No Kegiatan 
Pelaksanaan (Bulan) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Persiapan             

2 Pelaksanaan             

3 Evaluasi             

8. Anggaran 

Anggaran Kegiatan Fasilitasi Dan Koordinasi Pengelolaan Barang Milik 

Daerah sebesar Rp. 750.000.000,00 (Tujuh ratus lima puluh juta rupiah) 

bersumber dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Provinsi Jawa 

Tengah Tahun Anggaran 2019. 

9. Keluaran 

Meningkatnya semangat kebangsaan dan cinta tanah air. 

Semarang,        Oktober   2018 

Kepala  Biro Umum SETDA Provinsi